
obec Volenice. lČo 00397342 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 Včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Nst Zd Uz orgT Nfuev

schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
skuÍečnost

2024

SchváIený
rozpočet

2025

XXXX XXX
2122 XXXXXXX
2310 XXXXXXX
2341 XXXXXXX
3612 XXXXXXX
3613 XXXXXXX
3632 XXXXXXX
3639 XXXXXXX
3725 XXXXXXX
6171 XXXXXXX
6310 XXXXXXX
6330 4134
6330 4138

M09 XXXXXXX

X
x
x
X
X

x
x
x
x
x
x

x

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx

xxxx

xxxxxx
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx

xxxxxx

Bez paragrafu

Sběr a zpracování druhotných surovin
Pitná voda
Vodní díla v zemědělské kra|ině

Bytové hospodářství
Nebytové hospodářswí
Pohřebnictví
Komunální služby a územní rozvo! |inde nezařazené
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Činnost místní správy
obecné přijmy a v'ýda|e z Íinančních operací
Převody z rozpočtovtých účtů
Převody z Vlastní pokladny

ostatní činnosti iinde nezařazené

28 199 300,00

20 000,00

98 000,00

15 000,00

510 800,00

25 000,00

5 000,00

124 100,00

250 000,00

254,00

100,00

0,00*

0'00*

0,00

47 405 424,00

2s 000,00

100 000,00

15 000,00

580 800,00

41 000,00

5 000,00

134 100,00

250 000,00

254,00

100,00

0,00

0,00

4 359,00

42 484637,9L
22 860,00

2 000,00

15 000,00

565 476,00

42 801,00

4 735,00

106 373,80

190 389,88

26,00

10,36

19 630 000,00

35 000,00

2 859,00

18 908 800,00

20 000,00

87 000,00

15 000,00

1 004 800,00

60 000,00

5 000,00

129 100,00

250 000,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

Př|imy GELKEM: 29247 55/.,00 48 561037,00 63 102168,95 20 479 800,00
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obec Volenice, lČo 00397342

Výdaje

Par Pol Nst zd Uz org7 Název

Schválený rozpočet rckU 2025 Včetně plněníZa předcházející rok

KEO4 1.14.1 UR023

schválený
rozpočet

2025

schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
skUÍečnost

2024

1039 XXXXXXX
22].2 XXXX XXX
2219 XXXX XXX
2310 XXXX XXX
2321 XXXX XXX
2341 XXXX XXX
3113 XXXX XXX
3117 XXXX XXX
3314 XXXXXXX
3315 XXXX XXX
3341 XXXXXXX
3399 XXXX XXX
3412 XXXXXXX
3419 XXXXXXX
3421 XXXXXXX
3429 XXXX XXX
3541 XXXXXXX
3543 XXXXXXX
3612 XXXXXXX
3613 XXXXXXX
3631 XXXX XXX
3632 XXXXXXX
3639 XXXX XXX
3721 XXXXXXX
3722 XXXXXXX
3723 XXXX XXX
3741 XXXXXXX
3745 XXXXXXX
3900 xxxxxxx
€41 XxXxxXx
{!51 XXXXXXX
{t59 XXXXXXX
€79 xxxxxxx
5213 XXXXXXX
5512 XXXXXXX
5519 XXXXXXX
6112 XXXXXXX
6115 XXXXXXX
6117 XXXX XXX

6171 XXXX XXX

6310 XXXXXXX
6320 XXXXXXX
6330 5345

5330 5348

6399 XXXXXXX
6402 XXXX XXX

X
X
X
x
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
x
X
X
X
x
x
X
x
X
X
X
x
x
X
X
x
x
X
x
X
x
X
X
x
X
X
X
x

x
x

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx

xxxx
xxxx

XXXXXX ostatní záležitosti lesního hospodářství
XXXXXX Silnice
XXxXXX ostatní záležitosti pozemních komunikací
XxxXxX Pitná Voda

XXxXxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
XXXXXX Vodní díla v zemědělské kÍajině

XXXXXx Základní školy
xxxxxx První stupeň základních škol
XxxXxX Činnosti knihovnické
xxXxXX činnosti muzeí a galerií

XXXXXX Rozhlas a televize
XXXXXX ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

xXXxXx sportovní 2ařízení Ve vlastnicwí obce
XxXxXX ostatní spoÍtovní činnost
xxxxxx Využití Volného času dětí a mládeže
xXXXXX ostatní zájmová činnost a rekreace
xXXxXX Převence před drogami, alkoholem, nikotinem a!inými
xxxxxx Pomoc zdřavotně postiženým

xXXXxX Bytové hospodářství
xxxxxx Nebytové hospodářství
xxxxxx Veřeiné osvětlení
xxxxxx Pohřebnicfuí
xxxxxx Komunální služby a územní rozvoi jinde nezařazené
XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů
xxxxxx sběÍ a svoz komunálních odpadů
xxxxxx Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
xxxxxx ochrana druhů a stanovišt'
xxxxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
xxxxxx ostatní ěinnosti související se službami přo fyzické osoby
xxxxxx sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně
xxxxxx osobní asistence' pečovatelská služba a podpořa

xxxxxx ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

xxxxxx ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

xxxxXX Krizová opatření
xxxxxx Požární ochrana - dobrovolná část
Xxxxxx ostatní záležitosti požární ochrany
XxXxxX zastupitelstva obcí
xxxxxx Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
XxXXxx Volby do Evropského paÍlamentu

XXXxXx činnost místní správy
XXXXxx obecné přijmy a vtýdaje z finančních operací
xxxxxx Poiištění funkčně nespeciÍikované

Převody vlastním rozpočtov\im účtům
Převody do vlastní pokladny

xxxxxx ostatní Íinanční opeÍace
xxxxxx Finanční vypořádání

800,00

r,0 000,00

50 000,00

130 000,00

28 140 000,00

0,00

1 740 000,00

35 000,00

30 500,00

16 600,00

33 590,00

205 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

205 000,00

4 539 284,00

282 000,00

26 900,00

492 000,00

350 000,00

4it5 000,00

250 000,00

0,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

200 000,00

117 000,00

15 000,00

1 196 000,00

0,00

0,00

1 454 500,00

6 500,00

88 500,00

0,00.

0,00*

290 000,00

0,00

800,00

20 000,00

165 000,00

170 000,00

33 245 000,00

9 500,00

1 853 285,00

42 000,00

30 500,00

19 600,00

73 690,00

390 526,00

128 000,00

35 000,00

2 000,00

5 000,00

6 129,00

10 000,00

635 000,00

I 172 311,00

362 000,00

27 400,00

L845 227,05

3s0 000,00

668 000,00

350 000,00

5 000,00

340 000,00

10 000,00

35 560,00

6 000,00

10 000,00

3 000,00

200 000,00

197 300,00

15 000,00

1 316 000,00

58 949,00

63 rl30,00

1 822 160,00

6 500,00

173 500,00

0,00

0,00

40L7L7,00
10 089,00

726,00

9 680,00

123 299,00

85 432,46

24 372 L6L,67

9 500,00

1 848 323,70

41 835,00

25 925,00

I 840,97

62 519,80

366 496,40

113 621,53

35 000,00

1 917,00

5 000,00

6 129,00

10 000,00

461 183,96

I 074 058,89

L78 2L3,20

12 549,36

1794 884,27

2L4 57L,92

62L247,67
288 681,40

5 000,00

316 950,68

10 000,00

35 659,00

6 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

163 1114,04

11 586,00

1 316 605,88

58 809,75

63 283,84

1 788 676,05

5202,A0
L?!734,00

19 235 000,00

410 000,00

210 138,00

10 089,00

800,00

20 000,00

240 000,00

415 000,00

3 4r.9 860,00

0,00

1 380 000,00

42 000,00

30 500,00

19 600,00

40 540,00

289 000,00

1r.9 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00

720 000,00

350 000,00

27 400,00

558 500,00

2s0 000,00

s5 000,00

250 000,00

0,00

271 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

154 000,00

15 000,00

1 196 000,00

0,00

0,00

1 410 000,00

6 500,00

88 500,00

0,00

0,00

290 000,00

12722,00

Výdaje GELKEM: 406Ot 27+OO 532S0273,05 625997T7,25 126Á/922,00
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obec Volenice, lČo 00397342 KEO4 1.14.1 URO23

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

j

PaÍ PoI Nst zď Uz org7 Nfuev

SchváIený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
skrrtečnost

2024

SchváIený
rozpoěet

2025
8xxxxxx x xxxx xxxxxx FlNANcoVÁNí 11 353 720,00 4 729 236,05 -502 391,70 -7 834 878,00

l l.rci}í;l ilI,():i l'i( [1'\/ | i l l jl:iii '/]lÍ),!lÚ) ,1' /']]:! :]:];}i!):] .:i!):' :]:iii,' y'l) i,:l:i,] ;];l:ji!Jl)

") Položka, lí]erá nenÍ \n schváleném rozpočtu.

Počet ziíznamů: 61

/q. /2. 2r
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